Şirket paylarını aralıksız olarak elinde tutan yatırımcılar, bu sürenin sonunda paylarının en az yarısını
Şirket’in mevcut ortaklarına geri satma hakkına sahip olacaktır.

Şirket'in mevcut ortaklarının 1 yıl boyunca Halka Arz fiyatının altında bir fiyattan satmama ve
dolaşımdaki pay miktarını artırmama taahhüdü bulunmaktadır. Halka arz eden pay sahibi olarak
Mehmet Çeker'in Şirket paylarının geri alınması hariç satmama ve dolaşımdaki pay miktarını
artırmama taahhüdü bulunmaktadır. Bunun yanında ayrıca İhraççı’nın Şirket paylarının Borsa
İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 180 gün boyunca bedelli sermaye artırımı
yapmama taahhüdü ile dolaşımdaki pay miktarını artırmama taahhüdü bulunmaktadır.

Halka Arz Gelirinin Kullanım Yerleri

%35-%50 İşletme sermayesi ihtiyacının karşılanması
%25-%40 Mevcut kredi borçlarının bir kısmının geri ödenmesi
%15-%30 Devam eden yatırımların finansmanında ve potansiyel organik ve/veya satın alım yoluyla
büyüme fırsatlarının değerlendirilmesi

3- Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklı yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Nominal
Sermaye (TL)

(%)
Nominal

Sermaye (TL)
(%)

Erpet Turizm İnşaat Taahhüt
Sanayi ve Ticaret A.Ş.

39.241.000 89,71 39.241.000 75,75

Mehmet Çeker 4.236.000 9,68 1.011.345 1,95

Abdullah Çeker 88.000 0,20 88.000 0,17

Ahmet Sadin Çeker 88.000 0,20 88.000 0,17

Esra Çeker 88.000 0,20 88.000 0,17

Halka Açık Kısım   11.286.293 21,79

Toplam 43.741.000 100,00 51.802.638 100,00

Kaynak: Garanti Yatırım Fiyat Tespit Raporu, Işık Plastik İzahname

Şirket paylarında imtiyaz bulunmamaktadır.

 bir Kuruluşudur.

4- Halka Arz Gerekçeleri

- Kurumsal yapının güçlendirilmesi,

- İhraççının büyüme hedeflerinin devamlılığının sağlanması,

- İhraççının bilinirliğinin artırılması,

- Şeffaflık ve hesap verilebilirlik düzeyinin yükseltilmesi,

5- Finansal Tablolar

Gelir Tablosu (TL) 2017 2018 2019 9A2019 9A2020

Hasılat 156.502.020 202.200.774 210.562.000 156.184.128 312.115.212

Satışların Maliyeti -112.113.542 -154.509.814 -164.648.141 -124.319.564 -193.489.247